Министерство образования Саратовской области государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области

«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2020 г. г. Маркс № 185

Об утверждении оплаты за проживание в общежитии

В соответствии с п.4 ст. 39 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-
ФЗ положением о студенческом общежитии, по согласованию с советом
студенческого самоуправления и на основании сметы-калькуляции за
проживание в общежитии на 2020-2021г.

Приказываю

1.Утвердить стоимость оплаты за коммунальные услуги и проживание в
общежитии в размере 240 (двести сорок) рублей в месяц, в т.ч. оплата за
проживание (найма) в размере 3,25 рубля за 1 кв. м. в месяц
2. Паспортисту Логиновой М.Н. и коменданту Луньковой А.П. подготовить
договоры найма жилого помещения в общежитии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Литвиненко М.Н.